
 

 
 

  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 
2015.gada 16.aprīlī       Nr.159 

(prot.Nr.8, 20.§) 
 

 
Par zemes gabala daļas Daugavpilī, Rīgas ielā 39, bezatlīdzības lietošanu  

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 
15.panta pirmās daļas 2.punktā noteikto pašvaldības funkciju gādāt par savas 
administratīvās teritorijas labiekārtošanu un sanitāro tīrību, 21.panta pirmās daļas 
19.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 
likuma 3.panta 3.punktu, izskatot Romas katoļu baznīcas Rēzeknes – Aglonas 
diecēzes priekšlikumu, ņemot vērā, ka zemesgabals ar kadastra apzīmējumu 0500 
001 2401, Rīgas ielā 39, Daugavpilī, kas reģistrēts Daugavpils pilsētas 
Zemesgrāmatas nodalījumā Nr.594, pieder Daugavpils Svētā Pētera ķēdēs Romas 
katoļu draudzei (reģ.Nr.90000217544) un tā daļa ir nepieciešama sabiedriskajām 
vajadzībām pilsētas infrastruktūras objekta - skvēra uzturēšanai, Pilsētbūvniecības un 
vides komisijas sēdes 2014.gada 4.decembra lēmumu Nr.9, Daugavpils pilsētas 
domes Finanšu komitejas 2015.gada 9.aprīļa sēdes protokolu Nr.8, atklāti balsojot: 
PAR – 11 (V.Bojarūns, J.Carevs, J.Dukšinskis, P.Dzalbe, A.Gržibovskis, R.Joksts, 
A.Nikolajevs, N.Petrova, D.Rodionovs, R.Strode, J.Zaicevs), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 
Pilnvarot Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētāju Jāni Lāčplēsi noslēgt 

bezatlīdzības lietošanas līgumu ar Daugavpils Svētā Pētera ķēdēs Romas katoļu 
draudzi par zemesgabala daļu ar kadastra apzīmējumu 0500 001 2401, Rīgas ielā 39, 
Daugavpilī, ar aptuveno platību 2781 m2 – Baznīcas skvērs, ar apbūves tiesībām. 

 
 
 

Domes priekšsēdētāja 1.vietnieks (personiskais paraksts)     J.Dukšinskis 
 


